soggetti che hanno fruito dell’attività del C.A.T., debitamente sottoscritte dalle parti.
Gli addetti allo sportello dovranno garantire l’effettuazione dell’attività “in presenza” nelle
sedi opportune, nel corso della quale si potranno riscontrare eventuali richieste “on line”.

Art. 9

La  spesa prevista è pari ad € 83.768,00  (Euro Ottantatremilasettecentosessantotto/00)  e
verrà liquidata in due trance.
Il  50%  verrà  corrisposto  come  anticipo  a  seguito  di  apposita  richiesta  da  parte
dell'Associazione.  La seconda trance del  contributo,  pari  al  50% dell'ammontare dello
stesso, verrà erogata dopo la presentazione della rendicontazione di tutto il progetto, che